R$ 112,83 45.132,00 

5 400465 100 litros 

Lambda-Cialotrina - Inseticida 
piretróide líquido para tratamento de 
grãos armazenados – 50 g/L ou 5% 
p/v ou 5% m/v conforme bula 
fabricante. Embalagem de 6 litros ou 
menor. 

R$ 103,48 10.348,00 

TOTAL GERAL R$ 1.036.765,00 

TOTAL GERAL = R$ 1.036.765,00 (um milhão, trinta e seis mil, setecentos e sessenta e 
cinco reais) 

4. OBSERVAÇÕES GERAIS 

4.1. Os códigos e descrições do “CATMAT”, constantes do “SIASG”, citados pelo 

“COMPRASNET” podem eventualmente divergir das descrições dos itens licitados quanto à 

especificações e outras características. Neste caso, ou seja, havendo divergência quanto ao